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TYTUŁ: SZKOLENIA EKOLOGICZNE WSPÓŁPRACA OBSŁUGA EKOEXPERT

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Szkolenia ekologiczne dla firm realizowane przez firmę EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. zapewniają firmom
zgodne z prawem prowadzenie działalności. Profesjonalne i kompleksowe szkolenia ekologiczne z zakresu ochrony środowiska dają
firmom możliwość prawidłowego oraz terminowego rozliczania prowadzonej działalności, w tym wnoszenia opłat środowiskowych,
sporządzania sprawozdań środowiskowych oraz uzyskania niezbędnych pozwoleń środowiskowych. W związku ze zmianami przepisów o
ochronie środowiska katalog firm, które podlegają obowiązkowi wnoszenia opłat za korzystanie ze środowiska, stale się poszerza. Firmy
podlegające przepisom o ochronie środowiska podlegają wymogom dotyczącym składania sprawozdań środowiskowych. Eksperci
środowiskowi z firmy EkoExpert wyróżniają się wieloletnim doświadczeniem w prowadzeniu obsługi ekologicznej firm oraz
przygotowywaniu wszelkich dokumentów środowiskowych, wymaganych przepisami prawa.
Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. jest zarejestrowanym podmiotem świadczącym usługi w ramach KSU
(Krajowego Systemu Usług) przy PARP ( Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości), posiada wdrożony system zarządzania jakością
zgodną z normą ISO 9001, a także jest jednostką szkoleniowo-doradczą w ramach BUR (Bazy Usług Rozwojowych). Współpraca
ekologiczna z firmą EkoExpert zapewnia osobom odpowiedzialnym za zarządzanie ochroną środowiska możliwość prawidłowego
wypełniania obowiązków środowiskowych związanych z prowadzoną działalnością, w tym:
- wprowadzeniem gazów lub pyłów do powietrza
- wprowadzeniem ścieków do wód lub ziemi
- poborem wód podziemnych i powierzchniowych wód śródlądowych
- wytwarzaniem, przetwarzaniem oraz składowaniem odpadów
- emisją hałasu.

Firma EkoExpert proponuje szkolenia ekologiczne dla firm, które swoim zakresem tematycznym oraz formą będą dopasowane so potrzeb
oraz specyfiki działalności firmy. Szczegółowych informacji nt. realizowanych szkoleń środowiskowych, obowiązków firm w zakresie
ochrony środowiska oraz aktualnych przepisów dotyczących konieczności wnoszenia opłat za korzystanie ze środowiska udzielą Państwu
nasi doradcy środowiskowi telefonicznie 85 744 44 60. Więcej informacji o ofercie szkoleniowej, usługach środowiskowych
realizowanych przez firmę EkoExpert oraz możliwościach współpracy prezentujemy na firmowej stronie www.ekoexpert.com.pl


